平成 23 年 3 月 17 日

各 位

   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代表取締役社長 藤岡  浩

（コード番号 6731 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役 池本 敬太

（TEL 06-6633-3500）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に心よりお見

舞い申しあげます。当社グループ一同、被災地の皆様の安全と一日も早い復興を心よりお祈り申しあ

げます。

今般の東北地方太平洋沖地震による当社グループにおける影響について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．被害の状況について

(１) 人的被害の状況
現時点において安否確認できた範囲においては、地震発生時に各事業所内で勤務していた従業

員に重大な人的被害はありません。

(２) 事業所における被害の状況
当社業績に重大な影響を及ぼす被害はありません。

２．業績に与える影響

今般の地震による直接的な損害はありません。一方、仕入先、生産委託先および販売先などの取引

先におかれましては、一部の取引先に設備の損壊など直接的な被害が発生しております。このほか計

画停電や物流の混乱などによる間接的な影響が想定されますが、現時点において業績に与える影響は

不明です。

今後、重大な影響が見込まれ、業績予想の修正等の必要が生じた場合には、速やかにお知らせいた

します。

以 上